
ZARZĄDZENIE NR 88/VIII/2019
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zmianami),  art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zmianami) oraz Uchwały Nr III/25/2018 Rady Miejskiej 
w Pleszewie z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu na rok 2019 wraz ze zmianami,  zarządzam,  co 
następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych na 
2019 rok w tym:

1) Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Pleszew, kierownikom komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta i Gminy Pleszew oraz kierownikom jednostek organizacyjnych Miasta 
i Gminy Pleszew.

§ 3. Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 1



Załączniki do zarządzenia Nr 88/VIII/2019

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 

z dnia 15 maja 2019 r.

Załącznik nr 1

Plan dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

Dział Rozdz. § Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 636 371,92

01095 Pozostała działalność 636 371,92

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

636 371,92

750 Administracja publiczna 270 814,00
75011 Urzędy wojewódzkie 270 814,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

270 814,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 136 913,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 974,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

5 974,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

2 000,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 128 939,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

128 939,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00

852 Pomoc społeczna 985 155,00
85203 Ośrodki wsparcia 860 127,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

860 127,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

15 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 580,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

10 580,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 448,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

99 448,00

855 Rodzina 30 673 405,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 482 234,00

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 1



2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 
dzieci

17 482 234,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 073 250,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

13 073 250,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

1 900,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

116 021,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

116 021,00

Razem: 32 704 158,92

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2

Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami

Dział Rozdz. § Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 636 371,92
01095 Pozostała działalność 636 371,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 986,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 440,20
4300 Zakup usług pozostałych 3 775,20
4430 Różne opłaty i składki 623 833,52

750 Administracja publiczna 270 814,00
75011 Urzędy wojewódzkie 270 814,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 918,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 087,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 758,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 807,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 396,00
4220 Zakup środków żywności 1 837,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 469,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 797,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 612,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 531,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 901,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 143,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 136 913,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 5 974,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 619,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 30,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 825,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 128 939,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 78 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 154,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 777,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 396,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 612,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4220 Zakup środków żywności 1 500,00

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 500,00
85195 Pozostała działalność 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 25,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00
852 Pomoc społeczna 985 155,00

85203 Ośrodki wsparcia 860 127,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

860 127,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 15 000,00
3110 Świadczenia społeczne 14 706,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 10 580,00
3110 Świadczenia społeczne 10 423,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 99 448,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

99 448,00

855 Rodzina 30 673 405,00
85501 Świadczenie wychowawcze 17 482 234,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 610,00
3110 Świadczenia społeczne 17 220 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 185 035,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 432,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 953,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 313,00
4260 Zakup energii 1 605,00
4270 Zakup usług remontowych 187,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 164,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 187,00
4430 Różne opłaty i składki 174,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 089,00
4480 Podatek od nieruchomości 651,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 422,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 13 073 250,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 908,00
3110 Świadczenia społeczne 11 964 553,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 228 709,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 187,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 759 899,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 237,00
4260 Zakup energii 8 412,00
4270 Zakup usług remontowych 807,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 45 666,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 310,00
4410 Podróże służbowe krajowe 340,00
4430 Różne opłaty i składki 174,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 470,00
4480 Podatek od nieruchomości 651,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 422,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 816,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 375,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 241,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 34,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla opiekunów

116 021,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 116 021,00

Razem: 32 704 158,92

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 3



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 88/VIII/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 15 maja 2019 roku

Zgodnie z obowiązującymi dotacjami Krajowego Biura Wyborczego dokonuje się zmiany planu
finansowego zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych na rok 2019.

Id: 11499DDC-2F8E-45B4-8EFF-C34C04071DD4. Przyjęty Strona 1




